SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS SÃO BORJA

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

EDITAL Nº 092/2016, DE 11 DE AGOSTO DE 2016.

RESULTADO  FINAL  PARA  SELEÇÃO  DE  ALUNOS  ESTAGIÁRIOS  DA
LICENCIATURA EM FÍSICA PARA ATUAR JUNTO À DISCIPLINA DE FÍSICA
NOS  CURSOS  TÉCNICOS  INTEGRADO  E  PROEJA  (REFERENTE  AO
EDITAL 088/2016)

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA POR MEIO DO DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO BORJA,
no uso de suas atribuições, torna público o resultado final para Seleção de
Estagiários da Licenciatura em Física, para atuar junto à disciplina de Física
nos Cursos Técnicos de PROEJA Cozinha, Informática INTEGRADO e Eventos
Integrado, durante o ano de 2016, conforme descrito no Edital 88/2016.

N° Inscrição INSCRITOS TURMA Situação

01 Giane Tais Cruz Guedes Eventos Deferido

02 Bruna de Paula Cerentini Proeja Deferido

03 Marisele Canto dos Santos Marim Eventos Deferido

04 Bruno de Borowski Eventos Deferido

05 Bruna Natiele Kemerich Goulart Informática Deferido

06 Marcos Vinicius de Moraes Soares Informática Deferido

07 Ademir Ananias Medeiros Informática Deferido

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CÂMPUS SÃO BORJA
Rua Otaviano Castilho Mendes, 355 - 97670-000 – São Borja – RS

Fone: (55) 3431 0500 - E-Mail: extensao.sb  @  i      ff  a  rr      o  u      p  i      l  ha  .  e  d  u      .  br

mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br

08 Brenda Matoso Abreu Miranda Proeja
Cozinha

Deferido

São Borja/RS, 11 de agosto de 2016.

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CÂMPUS SÃO BORJA
Rua Otaviano Castilho Mendes, 355 - 97670-000 – São Borja – RS

Fone: (55) 3431 0500 - E-Mail: extensao.sb  @  i      ff  a  rr      o  u      p  i      l  ha  .  e  d  u      .  br

Alexander da Silva
Machado

Diretor Geral
IF Farroupilha – Campus São Borja

Port. nº 1617 de 11/12/15

Guilherme Pivotto Bortolotto
Diretor de Pesquisa, Extensão e Produção

IF Farroupilha – Campus São Borja
Portaria no 231 de 26/02/2015

mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br